中 国 医 药 教 育 协 会

药教协字[2019]第 004号

《首届中国药品临床评价大会》

暨中国医药教育协会临床用药评价专业委员会年会（2019）及换届会议通知

为积极贯彻国家卫生健康委《关于开展药品使用监测和临床综合评价工作的通知》有关精神，进一步促进药品

安全性、有效性、经济性、适宜性、创新性及可获得性等临床综合评价工作，中国医药教育协会临床用药评价专业

委员会定于 2019年 8月 16-19日在杭州召开《首届中国药品临床评价大会》暨中国医药教育协会临床用药评价专

业委员会年会（2019）与换届会议，会议由中国医药教育协会临床用药评价专业委员会主办，浙江大学医学院附属

杭州市第一人民医院承办，北京赛菲欣尚科技有限公司协办。参会人员同时参加《首届中国药品临床评价大会》。

大会旨在进一步贯彻党的十九大新时代中国特色社会主义思想，为健康中国做出新贡献。现将相关事宜通知如下：

一、时    间

2019年 8月 16-19日;8月 16日(周五)全天报到注册；

本地参会人员也可在 8月 17日(周六)07:00-07:50报到。

二、地    点

中国杭州，浙江三立开元名都大酒店（杭州市下城区绍兴路 538号）。

三、主要内容

《首届中国药品临床评价大会》；中国医药教育协会临床用药评价专业委员会会员大会(2019)；中国医药教育

协会儿童用药评价分会年会（2019）暨儿童用药评价高峰论坛；中国医药教育协会静脉用药集中调配管理与应用分

会年会（2019）暨《第二届中国 PIVAS高峰论坛》；中国医药教育协会临床抗肿瘤用药评价分会成立大会暨临床抗

肿瘤用药评价高峰论坛；中国医药教育协会临床药物经济学评价分会成立大会暨药物经济与医保支付标准与第一届

健康经济评价与医疗保障制度高峰论坛；中国医药教育协会临床中药及民族药评价分会成立大会暨临床中药及民族

药评价高峰论坛；中国医药教育协会临床药物依赖性防治与评价分会成立大会暨临床药物依赖性防治与评价高峰论

坛；中国医药教育协会临床用药评价专业委员会换届工作会议；详细内容见会议日程。

四、参会人员

1、中国医药教育协会临床用药评价专业委员会及临床用药评价学科领域有关分会（儿童用药评价分会、药物

试验研究标准评价分会、静脉用药集中调配管理与应用分会，以及 4个拟成立分会：临床抗肿瘤用药评价分会、临

床药物依赖性防治与评价分会、临床药物经济学评价分会及临床中药及民族药评价分会）的会员及预任会员。

2、《临床用药评价先进工作者》候选人及中国医药教育协会《第四届临床用药评价征文活动》投稿者。

3、医疗机构、医药院校与研发机构、药品生产与经营企业等相关领域的专家学者、专业人员及管理人员。

五、会议注册

1、注册费：2019年 8月 6日前转账汇款，800元/人；2019年 8月 6日后转账汇款或现场交费，1000元/人；

2、会员费：新入会会员及委员，交纳会费，100元/年，任期五年，共 500元，一次性交纳（部分第一届续聘

委员按照年份补交剩余会费，例：2016年入会委员续聘需补交 300元）；

可选择现场刷卡、现金、微信及转账汇款等方式付款；转账汇款时请注明汇款人及开票信息（单位、税号、会

员费或注册费等）；转账汇款后须将转账交易成功信息以图片格式发送到邮箱 cmec2014@163.com（邮件主题：转账

者姓名+会议名称），未发送不能开具发票；交通及住宿费自理。

收款单位：北京赛菲欣尚科技有限公司；开户行：中国光大银行股份有限公司北京望京支行；

账号：35250188008563792；

参会人员务必于 2019年 8月 6日前登录中国医药教育协会临床用药评价专业委员会网站点击“学术活动”进

行“参会注册”。逾期未注册者不能保证住宿需求。

六、联系方式

联系人：李杨玲（86 13858040138）；严  伟（86 13456960476）；王  刚（86 13588811307）；

       林能明（86 13675833399）；张  皛（86 13394263939）；单  琳（86 15841570557）。

网  址：www.cmea-cmec.com；

邮  箱：cmec2014@163.com

                            中国医药教育协会临床用药评价专业委员会

                                二〇一九年六月二十六日

mailto:
mailto:
http://wwwnanea-cmec.com/